
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 853 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o as Resoluções 
n. 1/1992 e n. 17/2004 e seu anexo (art. 58), do Conselho Diretor da FUB, e tendo 

C 

	

	
em vista o constante do Termo de Doação n. 8/2004, emitido pelo Ministério Público 
Federal (UnBDoc n. 37856/2005), 

ft 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da FUB/Fundação 
Universidade de Brasília, de uma impressora a jato de tinta, um monitor de vídeo 
policromático e um scanner de mesa, conforme Termo de Doação acima citado, bem 
como a alocação desses bens na carga do agente patrimonial do 
ZOO/Departamento de Zoologia. 

Brasília, xo.  de 4iv✓lk9- de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

C/ cópia: DAF/DRM/PAT200/1B 


	Page 1

